[image: image1.wmf]

Portaria nº. 082/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

           CONSIDERANDO o Memo nº.019/2018 da Diretora de Ensino e Pesquisa desta FCECON, datado de 22 de maio de 2018, onde solicita Afastamento para participar CURSO E ESTÁGIO NA ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA - UNIFESP, NO MÓDULO: RADIOLOGIA TORÁCICA, na cidade de SÃO PAULO – SÃO PAULO.

R E S O L V E:

           I – AUTORIZAR o afastamento da servidora abaixo:
	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	Dulce Gisella da Silva Câmara Barroso
	04/06/18 à 29/06/18
	MAO/SP/MAO

 CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

 II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

 GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

Manaus, 27 de agosto de 2018.

Atenciosamente,
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]